
Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni 

glasnik Splitsko-dalmatinske županija”, broj 4/08-pročišćeni tekst i 8/08), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na  80. sjednici, održanoj  12. svibnja 

2009., donijelo je  

 

 

 

O D L U K U  

     o raspodjeli sredstava potpore od strane Ministarstva  turizma  namijenjenih      

               sufinanciranju službe medicinske pomoći u turističkoj godini 2009. 

    

          

I. 

 

Sredstva potpore Ministarstva turizma u iznosu od 361.060,00 kuna, 

namijenjenih sufinanciranju službe medicinske pomoći, dodjeljuju se Ustanovi za 

hitnu medicinsku pomoć Splitsko-dalmatinske županije, Split, koja će u sezoni 2009. 

organizirati dodatne timove hitne medicinske pomoći. 

                                                                   

                                                                         II. 

 

Obvezuje se Ustanova za hitnu medicinsku pomoć Split da do 15. listopada 

2008., dostavi izvješće o namjenskom korištenju sredstava (specifikacija troškova 

dodatnih timova hitne medicinske pomoći, kopije računa ). 

  

 

 

 III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije".  

 

 

KLASA:  022-04/09-02/208                                                           

URBROJ:  2181/1-02-09-01 

Split, 12. svibnja 2009.   

        

         Ž U P A N 

 

                                                                                                

           Ante Sanader dipl.ing.                                                                                                                                                  

  

 


